
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 54 города  Челябинска»  

 

                                             454018 г. Челябинск, ул. Двинская, 7 т./ факс  731-11-30 tennis54@ mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

14.04.2021г.         № 110/1 

 

О создании школьного  

спортивного клуба 

 

В целях активизации физкультурно-массовой  работы в МБОУ «СОШ № 54 

г. Челябинска», развития детско-юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» школьный спортивный 

клуб. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Бармасова 

А.А., учителя физической культуры. 

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе. 

4. Руководителю школьного спортивного клуба Бармасову А.А.: 

4.1.  Сформировать Совет Клуба из представителей обучающихся, 

педагогического коллектива; 

4.2.  Разработать Календарный план работы школьного спортивного 

клуба. 

5. Бармасову А.А., учителю физической культуры, 

Барановой С.С., педагогу-организатору, 

разработать план физкультурно-оздоровительных и спортивно-

массовых мероприятий на 2021-2022 учебный год. 

6. Субачевой С.В., заместителю директора по воспитательной работе, 

осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

 

 

 

Директор     С. П. Важенин 


		2021-06-18T18:24:52+0500
	Важенин Сергей Петрович




